
Monitor Polski Nr 67 - 1200 - Poz. 631 

631 
Rej. 129/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 12 września 1996 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z 
późniejszymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 
października 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. 
Nr 90, poz. 450) za wzorowe, wyjątkowo sumienne 
wykonywanie obowiązków wynikających z pracy 
zawodowej odznaczeni zostają 

na wniosek Ministra Przemysłu i Handlu: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

Król Bogdan s. Władysława, 2. Smolik Adam s. 
Witolda, 3. Strzelec-Łobodzińska Joanna c. Mariana, 

na wniosek Wojewody Białostockiego: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

4. Gawkowski Andrzej s. Stanisława, 5. Jurkowska 
Teresa c. Antoniego, 6. Maciak Ewa c. Eugeniusza, 7. 
Mejsak Mieczysław s. Edwarda, 8. Sołowiej Walentyna 
c. Włodzimierza, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

9. Jakimik Elżbieta c. Józefa, 10. Szulimowska Irena 
c. Leona, 11. Tomkiel Alicja c. Jana, 12. Witkowski 
Władysław s. Mariana, 

na wniosek Wojewody Bielskiego 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

13. Działyńska Kazimiera c. Józefa, 

na wniosek Wojewody Bydgoskiego 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

14. Klajna Irena c. Stanisława, 15. Malicka Janina c. 
Marcina, 

na wniosek Wojewody Chełmskiego: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

16. Arciszewski Stanisław s. Aleksandra, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

17. Adamkiewicz Henryka c. Franciszka, 18. Okoń 
Gabriela c. Józefa, 

na wniosek Wojewody Częstochowskiego: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

21. Gwiazda Bogusław s. Leona, 22. Karoń Wanda 
c. Władysława, 23. Lutak Bogumiła c. Ludwika, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

24. Dondela Anna c. Tadeusza, 25. Kałuża Zenona c. 
Antoniego, 26. Księżarek Bogusława c. Stanisława, 27. 
rylrożek Anna c. Józefa, 28. Nocuń Grażyna c. Jana, 29. 
Zmudzka Maria c. Józefa, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

30. Cenckiewicz Danuta c. Włodzimierza, 31. 
Gronkiewicz Barbara c. Jana, 32. Maruska Alicja c. 
Jana, 33. Ogórek Barba~a c. Stanisława, 34. Płuska 
I;łalina c. Bolesława, 35. Sciubidło Pelagia c. Jana, 36. 
Swiąć Helena c. Edwarda, 37. Zamożny Jacek s. Emila, 

na wniosek Wojewody Gdańskiego: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

38. Trybowska Teresa c. Hermana, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

39. Gruba Stefania c. Leona, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

40. Baska Regina c. Leonarda, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

41. Kieda-Szefka Alina c. Michała, 42. Kolka Lucyna 
c. Alfonsa, 43. Kotecka Grażyna c. Stanisława, 44. 
Modzelewska Elżbieta c. Zbigniewa, 45. Paszylk 
Bogumiła c. Edmunda, 46. Rus Barbara c. Antoniego, 

na wniosek Wojewody Gorzowskiego: 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

47. Krawiec Zofia c. Mariana, 48. Maćkowiak 
Barbara c. Henryka, 49. Misian Alicja c. Wacława, 50. 
Płonka Maria c. Szczepana, 51. Rybacka Grażyna c. 
Władysława, 52. Zubik Bernadeta c. Antoniego, 

na wniosek Wojewody Jeleniogórskiego: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

53. Eichler Maria c. Edmunda, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

19. Reterska Janina c. Wojciecha, 20. Słomian 54. Ryżewska Elżbieta c. Mieczysława, 55. 
Stefania c. Rocha, Żyłkiewicz Danuta c. Józefa, 



Monitor Polski Nr 67 - 1201 - Poz. 631 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

56. Brambor Barbara c. Zenona, 

na wniosek Wojewody Katowickiego: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

57. Gala Józef s. Józefa, 58. Krawczyk Adam s. 
Ignacego, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

59. Łyczak Stefania c. Edmunda, 60. Matuszek 
Krystyna c. Jana, 61. Miensopust Krystyna c. Pawła, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

62. Adamczyk Agnieszka c. Teodora, 63. Czajka 
Urszula c. Franciszka, 64. Kaczmarek Janina c. Józefa, 
65. Małczak Genowefa c. Henryka, 66. Mludek Krystyna 
c. Antoniego, 67. Szymkowska Elżbieta c. Stanisława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

68. Dobisz Brygida c. Franciszka, 69. Godzic Urszula 
c. Stanisława, 70. Klimek Aurelia c. Hilarego, 71. Miler 
Czesława c. Czesława, 72. Muskietorz Maria c. 
Waldemara, 73. Nowakowska-Mazelon Ewa c. 
Huberta, 74. Rusek Maria c. Józefa, 75. Szulc Grażyna 
c. Bogusława, 76. Tokarska Bożena c. Zygmunta, 

na wniosek Wojewody Kieleckiego: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

77. Stępień Czesław s. Stanisława, 78. Śliwa 
Andrzej s. Antoniego, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

79. Bartosz Barbara c. Władysława, 80. Janiec 
Jadwiga c. Stanisława, 81. Kopyś Stanisława c. 
Stanisława, 82. Krzeszowski Zenon s. Mieczysława, 83. 
Wiśniewska Teodozja c. Jana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

84. Nowak Bogusława c. Wacława, 

na wniosek Wojewody Koszalińskiego: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

85. Jędrzejczak Paulina c. Antoniego, 86. Książek 
Władysława c. Franciszka, 87. Litwin Jerzy s. Romana, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

88. Pawluk Halina c. Stanisława, 89. Tomalak 
Bożena c. Karola, 90. Wojciechowska Krystyna c. 
Józefa, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

91. Grudecka Eugenia c. Mariana, 92. Kozłowska 
Jolanta c. Tadeusza, 93. Rytwińska Teresa c. Jana, 94. 
Zajączkowska Bogusława c. Stanisława, 

na wniosek Wojewody Krakowskiego: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

95. Szczęśniak-Muzyk Wanda c. Bolesława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

96. Sawicka-Rożdżeńska Janina c. Włodzimierza, 

na wniosek Wojewody Krośnieńskiego: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

97. Bąk Janina c. Józefa, 98. Napora Anna c. Jana, 
99. Pudło Maria c. Edwarda, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

100. Piotrowska Marta c. Stefana, 101. Rysz Janina 
c. Tadeusza, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

102. Osieiski Zdzisław s. Stanisława, 

na wniosek Wojewody Legnickiego: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

103. Gąsiorowska Stefania c. Pawła, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

104. Dorożko Wanda c. Jana, 105. Gilowska Halina 
c. Stefana, 106. Gołębiowska Czesława c. Mieczysława, 
107. Kleszczowska Teresa c. Wincentego, 108. 
Winowicz Maria c. Zygmunta, 109. Zółkiewicz Ewa c. 
Piotra, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

110. Jędrzejczak Alina c. Kazimierza, 

na wniosek Wojewody Lubelskiego: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

111. Gałęzowski Lucjan s. Mieczysława, 112. 
Rachwał Cecylia c. Stanisława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

113. Chabros Elżbieta c. Mariana, 114. 
Chrząstowska Henryka c. Bolesława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

115. Dziadko Marian s. Stefana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

116. Sagan Tadeusz s. Aleksandra, 117. Stefaniak 
Marianna c. Szczepana, 

na wniosek Wojewody Łomżyńskiego: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

118. Pardo Stanisław s. Stanisława, 



Monitor Polski Nr 67 - 1202 - Poz. 631, 632 i 633 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

119. Pawłowska Danuta c. Stanisława, 120. 
Zamajtys Cecylia c. Czesława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

121. Kołodziej Elżbieta c. Leonarda, 

na wniosek Wojewody Łódzkiego: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

122. Hannequin Maria c. Rene, 123. Kotuła Adek s. 
Andrzeja, 124. Szczepanek Krzysztof s. Jana, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

125. Kotuła Urszula c. Kazimierza, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

126. Bresler Małgorzata c. Wojciecha, 127. 
Klonowska Maria c. Feliksa, 128. Papis Aneta c. 
Mirosława, 

na wniosek Wojewody Nowosądeckiego: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

129. Adamaszek-Piś Krystyna c. Kazimierza, 130. 
Szumilas Czesława c. Stanisława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

131 . Faron Krystyna c. Władysława, 132. Regiec 
Zofia c. Wojciecha, 133. Szlachta Franciszek s. 
Franciszka, 

na wniosek Wojewody Pilskiego 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

134. Czajkowska Krystyna c. Teodora, 135. Mazur 
Danuta c. Franciszka, 136. Nowicka Anna c. Edwarda, 
137. Połczyński Marian s. Józefa, 138. Zegartowska 
Barbara c. Edmunda. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

632 
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 31 października 1996 r. 

w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku akcyzowego od paliw lotniczych importowanych przez 
jednostki organizacyjne Aeroklubu Polskiego. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646, z 1995 r. Nr 5, poz. 25 
i Nr 85, poz. 426 oraz z 1996 r. Nr 75, poz. 357) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru po
datku akcyzowego od importu benzyny lotniczej, doko
nywanego bezpośrednio przez jednostki organizacyjne 
Aeroklubu Polskiego, w przypadku, gdy importer przed
stawi w urzędzie celnym oświadczenie, iż sprowadzone 
paliwa zużyte zostaną do napędu silników stosowanych 
w środkach transportu lotniczego Aeroklubu Polskiego. 

§ 2. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, nie ma za
stosowania w przypadku, gdy importowane wyroby 
zostały: 

1) przeznaczone na inny cel niż określono w oświad
czeniu złożonym w urzędzie celnym, 

2) odprzedane podmiotom innym niż określone w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

633 
ZARZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 31 października 1996 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody. 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 paź
dziernika 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, 
poz. 492, z 1992 r. Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 89, 
poz. 415, z 1995 r. Nr 147, poz. 713 i z 1996 r. Nr 91, 
poz. 409) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą 
"Głęboka Dolina" obszar lasu, wód i nieużytków, o po
wierzchni 289,12 ha, położony w gminie Krasiczyn 
w województwie chełmskim. 

§ 2. Celem ochrony jest zachowanie ze względów 
naukowych, dydaktycznych i krajobrazowych malow
niczych rozcięć erozyjnych w postaci dolin z wąwoza-

mi oraz lasów jaworowo-dębowych z bukiem występu
jącym na granicy zasięgu. 

§ 3. W skład rezerwatu przyrody wchodzi obszar 
oznaczony w planie urządzenia gospodarstwa leśnego 
nadleśnictwa Krasnystaw, według stanu na dzień 
1 stycznia 1990 r., jako oddziały lasu nr 357, 358, 360, 361, 
362, 363a,b,c,f,g,h, 366a,b,c,d,f,g,h, 367, 380g,h, 381a,f,g. 

§ 4. 1. Na obszarze rezerwatu przyrody zabrania się: 
1) pozyskiwania, niszczenia lub uszkadzania drzew 

i innych roślin, z wyjątkiem przypadków uzasad
nionych potrzebami gospodarstwa rezerwatowe
go, ujętych w planie ochrony, 


